特長
軽量・多機能
スイッチング直流安定化電源
LEDの順方向電圧での突入電流やサージ電圧が
発生(CV優先)
オシロスコープ
LED電球PSU
CH3CH1

スレーブ スレーブ
アナログ制御コネクタ
PSU 負荷直流電源
可変内部抵抗
●最短 :　0.05 秒
●分解能 :0.01 秒
並列接続では同一機種4台までのワンコントロール並列運
転が可能です。ワンコントロール並列運転時はマスター機
だけに出力の合計が表示されます。
また、モニタ信号出力はマスタ機のみで電流モニタは出力
合計を表します。
ブリーダ回路ON/OFFはマスター機のみ設定可能でスレー
ブ機は常にOFF、内部抵抗設定時は設定値を並列台数で除
算した値となります。
機種名 単体 2台 3台 4台
PSU6-200 200A 400A 600A 800A
PSU8-180 180A 360A 540A 720A
PSU12.5-120 120A 240A 360A 480A
PSU15-100 100A 200A 300A 400A
PSU20-76 76A 152A 288A 304A
PSU30-50 50A 100A 150A 200A
PSU40-38 38A 76A 114A 152A
PSU50-30 30A 60A 90A 120A
パラレル接続
信号ケーブル
ー
PSU-01C
(スレーブ1台用)
PSU-02C
(スレーブ2台用)
PSU-03C
(スレーブ3台用)
機種名 単体 2台 3台 4台
PSU60-25 25A 50A 75A 100A
PSU80-19 19A 38A 57A 76A
PSU100-15 15A 30A 45A 60A
PSU150-10 10A 20A 30A 40A
PSU300-5 5A 10A 15A 20A
PSU400-3.8 3.8A 7.6A 11.4A 15.2A
PSU600-2.6 2.6A 5.2A 7.8A 10.4A
パラレル接続
信号ケーブル ー
PSU-01C
(スレーブ1台用)